K2.2
GASVERTEILER MEHRFACHABSPERRUNG ZWEI WEGE
Verbindungen Betriebsdruck Temperatur Temperaturbeständigkeit Norm und Zertifi zierung
KONISCH DICHTEND und
Außengewinde ISO 228 MOP 5 - 20 °C + 60 °C (B01) 0,1 bar
650°C für 30 min.
DIN EN 331
DVGW

 Formteil für Lötanschluss
Kupferrohr nach EN 1254-5.
Schraubfitting für Kupferrohr
nach EN 1254-2.
Adapter für die Verbindung
mit allen Arten von FLACH
DICHTENDEN Anschlussteilen
mit Mutter und Dichtung
Pressfitting für Kupferrohr
nach DVGW G5614 und nach
UNI 11065.
Fitting für Gewindeanschluss
nach EN 10226-1.
Code D1
ISO228-1 D2 Verp.
K2CS1201 TC 3/4" ø12mm 10
K2CS1401 TC 3/4" ø14mm 10
K2CS1501 TC 3/4" ø15mm 10
K2CS1601 TC 3/4" ø16mm 10
K2CS1801 TC 3/4" ø18mm 10
K2CS2201 TC 3/4" ø22mm 10
K0CS2202 TC 1" ø22mm 5
K0CS2802 TC 1" ø28mm 5
D
1
D
2
Code D1
ISO228-1 D2 Verp.
K2CP1501 TC 3/4" ø15mm 10
K2CP1801 TC 3/4" ø18mm 10
K2CP2201 TC 3/4" ø22mm 10
K0CP2202 1" ø22mm 5
K0CP2802 1" ø28mm 5
D
1
D
2
Code D1
ISO228-1 D2 Verp.
K0CR1401 TC 3/4" ø14mm 10
K0CR1601 TC 3/4" ø16mm 10
K0CR1801 TC 3/4" ø18mm 10
D
1
D
2